
 
Area dei Servizi istituzionali 
Servizi internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 
 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Alessia Sforzina 
outgoing.students@amm.units.it 

  

 

 

Oggetto: Procedura relativa al Programma Erasmus+ Traineeship a.a. 2023/2024 – 
Assegnazione delle sovvenzioni erogate 

  

 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI ISTITUZIONALI 

 

RICHIAMATO l' Avviso di apertura della procedura di assegnazione borse 
traineeship ERASMUS+ a.a. 2023/2024 ns. prot. N. 139669 del 
11/09/2023; 

CONSIDERATO opportuno aumentare del 35% le borse Erasmus+ Traineeship 
a.a. 2023/2024 per incentivare la mobilità degli studenti; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 20/12/2023 che autorizza il 
suddetto aumento; 

 

DECRETA 

 

art. 1 –  di assegnare come di seguito specificato i compensi previsti ad 
integrazione delle borse Erasmus+ Traineeship a.a. 2023/2024 agli 
studenti che risultano idonei a ricevere la borsa Erasmus.  

 Gli importi saranno passibili di eventuali modifiche in caso di 
cambiamenti nella durata della mobilità. 

 

Matricola U-GOV IMPORTO BORSA 

42008 315,00 €

36588 630,00 €

Totale 945,00 €  

 Il Direttore dell’Area Servizi Istituzionali 
                                                                                        Dott. Enrico Sartor 


